Karta produktu
9/11/2025
Panel Radiators
Plint R
Poland - Vogel & Noot
•   Łatwy w utrzymaniu
•   Optymalny komfort cieplny
•   Elastyczna instalacja

Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Plint P and Plint R, type 44, top view Rysunek techniczny e-4fd5-8568-fa898b1a6d2b
Plint R and Plint RD, front view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2c1de873-f64
f-4b3c-bb48-2bfee10e57d4
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G2102006011300 F0G2102006011300 Plint R 21s 200x 600
F0G2102006011310 F0G2102006011310 Plint R 21s 200x 600 L
F0G2102007011300 F0G2102007011300 Plint R 21s 200x 700
F0G2102007011310 F0G2102007011310 Plint R 21s 200x 700 L
F0G2102008011300 F0G2102008011300 Plint R 21s 200x 800
F0G2102008011310 F0G2102008011310 Plint R 21s 200x 800 L
F0G2102009011300 F0G2102009011300 Plint R 21s 200x 900
F0G2102009011310 F0G2102009011310 Plint R 21s 200x 900 L
F0G2102010011300 F0G2102010011300 Plint R 21s 200x1000
F0G2102010011310 F0G2102010011310 Plint R 21s 200x1000 L
F0G2102011011300 F0G2102011011300 Plint R 21s 200x1100
F0G2102011011310 F0G2102011011310 Plint R 21s 200x1100 L
F0G2102012011300 F0G2102012011300 Plint R 21s 200x1200
F0G2102012011310 F0G2102012011310 Plint R 21s 200x1200 L
F0G2102014011300 F0G2102014011300 Plint R 21s 200x1400
F0G2102014011310 F0G2102014011310 Plint R 21s 200x1400 L
F0G2102016011300 F0G2102016011300 Plint R 21s 200x1600
F0G2102016011310 F0G2102016011310 Plint R 21s 200x1600 L
F0G2102018011300 F0G2102018011300 Plint R 21s 200x1800
F0G2102018011310 F0G2102018011310 Plint R 21s 200x1800 L
F0G2102020011300 F0G2102020011300 Plint R 21s 200x2000
F0G2102020011310 F0G2102020011310 Plint R 21s 200x2000 L
F0G2102023011300 F0G2102023011300 Plint R 21s 200x2300
F0G2102023011310 F0G2102023011310 Plint R 21s 200x2300 L
F0G2102026011300 F0G2102026011300 Plint R 21s 200x2600
F0G2102026011310 F0G2102026011310 Plint R 21s 200x2600 L
F0G2102030011300 F0G2102030011300 Plint R 21s 200x3000
F0G2102030011310 F0G2102030011310 Plint R 21s 200x3000 L
F0G2202006011300 F0G2202006011300 Plint R 22 200x 600
F0G2202006011310 F0G2202006011310 Plint R 22 200x 600 L
F0G2202007011300 F0G2202007011300 Plint R 22 200x 700
F0G2202007011310 F0G2202007011310 Plint R 22 200x 700 L
F0G2202008011300 F0G2202008011300 Plint R 22 200x 800
F0G2202008011310 F0G2202008011310 Plint R 22 200x 800 L
7   |   Karta produktu Plint R, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G2202009011300 F0G2202009011300 Plint R 22 200x 900
F0G2202009011310 F0G2202009011310 Plint R 22 200x 900 L
F0G2202010011300 F0G2202010011300 Plint R 22 200x1000
F0G2202010011310 F0G2202010011310 Plint R 22 200x1000 L
F0G2202011011300 F0G2202011011300 Plint R 22 200x1100
F0G2202011011310 F0G2202011011310 Plint R 22 200x1100 L
F0G2202012011300 F0G2202012011300 Plint R 22 200x1200
F0G2202012011310 F0G2202012011310 Plint R 22 200x1200 L
F0G2202014011300 F0G2202014011300 Plint R 22 200x1400
F0G2202014011310 F0G2202014011310 Plint R 22 200x1400 L
F0G2202016011300 F0G2202016011300 Plint R 22 200x1600
F0G2202016011310 F0G2202016011310 Plint R 22 200x1600 L
F0G2202018011300 F0G2202018011300 Plint R 22 200x1800
F0G2202018011310 F0G2202018011310 Plint R 22 200x1800 L
F0G2202020011300 F0G2202020011300 Plint R 22 200x2000
F0G2202020011310 F0G2202020011310 Plint R 22 200x2000 L
F0G2202023011300 F0G2202023011300 Plint R 22 200x2300
F0G2202023011310 F0G2202023011310 Plint R 22 200x2300 L
F0G2202026011300 F0G2202026011300 Plint R 22 200x2600
F0G2202026011310 F0G2202026011310 Plint R 22 200x2600 L
F0G2202030011300 F0G2202030011300 Plint R 22 200x3000
F0G2202030011310 F0G2202030011310 Plint R 22 200x3000 L
F0G3302006011300 F0G3302006011300 Plint R 33 200x 600
F0G3302006011310 F0G3302006011310 Plint R 33 200x 600 L
F0G3302007011300 F0G3302007011300 Plint R 33 200x 700
F0G3302007011310 F0G3302007011310 Plint R 33 200x 700 L
F0G3302008011300 F0G3302008011300 Plint R 33 200x 800
F0G3302008011310 F0G3302008011310 Plint R 33 200x 800 L
F0G3302009011300 F0G3302009011300 Plint R 33 200x 900
F0G3302009011310 F0G3302009011310 Plint R 33 200x 900 L
F0G3302010011300 F0G3302010011300 Plint R 33 200x1000
F0G3302010011310 F0G3302010011310 Plint R 33 200x1000 L
F0G3302011011300 F0G3302011011300 Plint R 33 200x1100
F0G3302011011310 F0G3302011011310 Plint R 33 200x1100 L
F0G3302012011300 F0G3302012011300 Plint R 33 200x1200
F0G3302012011310 F0G3302012011310 Plint R 33 200x1200 L
F0G3302014011300 F0G3302014011300 Plint R 33 200x1400
F0G3302014011310 F0G3302014011310 Plint R 33 200x1400 L
F0G3302016011300 F0G3302016011300 Plint R 33 200x1600
F0G3302016011310 F0G3302016011310 Plint R 33 200x1600 L
F0G3302018011300 F0G3302018011300 Plint R 33 200x1800
8   |   Karta produktu Plint R, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G3302018011310 F0G3302018011310 Plint R 33 200x1800 L
F0G3302020011300 F0G3302020011300 Plint R 33 200x2000
F0G3302020011310 F0G3302020011310 Plint R 33 200x2000 L
F0G3302023011300 F0G3302023011300 Plint R 33 200x2300
F0G3302023011310 F0G3302023011310 Plint R 33 200x2300 L
F0G3302026011300 F0G3302026011300 Plint R 33 200x2600
F0G3302026011310 F0G3302026011310 Plint R 33 200x2600 L
F0G3302030011300 F0G3302030011300 Plint R 33 200x3000
F0G3302030011310 F0G3302030011310 Plint R 33 200x3000 L
F0G4402006011300 F0G4402006011300 Plint R 44 200x 600
F0G4402006011310 F0G4402006011310 Plint R 44 200x 600 L
F0G4402007011300 F0G4402007011300 Plint R 44 200x 700
F0G4402007011310 F0G4402007011310 Plint R 44 200x 700 L
F0G4402008011300 F0G4402008011300 Plint R 44 200x 800
F0G4402008011310 F0G4402008011310 Plint R 44 200x 800 L
F0G4402009011300 F0G4402009011300 Plint R 44 200x 900
F0G4402009011310 F0G4402009011310 Plint R 44 200x 900 L
F0G4402010011300 F0G4402010011300 Plint R 44 200x1000
F0G4402010011310 F0G4402010011310 Plint R 44 200x1000 L
F0G4402011011300 F0G4402011011300 Plint R 44 200x1100
F0G4402011011310 F0G4402011011310 Plint R 44 200x1100 L
F0G4402012011300 F0G4402012011300 Plint R 44 200x1200
F0G4402012011310 F0G4402012011310 Plint R 44 200x1200 L
F0G4402014011300 F0G4402014011300 Plint R 44 200x1400
F0G4402014011310 F0G4402014011310 Plint R 44 200x1400 L
F0G4402016011300 F0G4402016011300 Plint R 44 200x1600
F0G4402016011310 F0G4402016011310 Plint R 44 200x1600 L
F0G4402018011300 F0G4402018011300 Plint R 44 200x1800
F0G4402018011310 F0G4402018011310 Plint R 44 200x1800 L
F0G4402020011300 F0G4402020011300 Plint R 44 200x2000
F0G4402020011310 F0G4402020011310 Plint R 44 200x2000 L
F0G4402023011300 F0G4402023011300 Plint R 44 200x2300
F0G4402023011310 F0G4402023011310 Plint R 44 200x2300 L
F0G4402026011300 F0G4402026011300 Plint R 44 200x2600
F0G4402026011310 F0G4402026011310 Plint R 44 200x2600 L
F0G4402030011300 F0G4402030011300 Plint R 44 200x3000
F0G4402030011310 F0G4402030011310 Plint R 44 200x3000 L
9   |   Karta produktu Plint R, 9/11/2025